
1 z 7 

SMLOUVA 
o využití výsledků dosažených v projektu výzkumu a vývoje č. TH03010468 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník 

SMLUVNÍ STRANY: 
COMIMPEX spol. s r.o. 
Sídlo: Haškova 153/17, 638 00 Brno 
IČ: 46972439 
DIČ: CZ46972439 
zastoupená: Dušanem Paroulkem, jednatelem společnosti 
(dále jen „Příjemce”), 
a 
MEDIATRADE s r.o. 
Sídlo: č.p. 34, 75701, Poličná 
IČ: 60321113 
DIČ: CZ60321113 
zastoupená: Pavlem Táborským, jednatelem společnosti 
(dále jen „Partner 1”), 
a 
Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
veřejná vysoká škola 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem 
(dále jen „Partner 2”), 
a 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
Sídlo: 17. listopadu 2172, 708 33 Ostrava-Poruba 
IČ: 61989100 
DIČ: CZ61989100 
veřejná vysoká škola 
zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem 
(dále jen „Partner 3”),  
 
(Příjemce a všichni Partneři dále také jen „Smluvní strana“ nebo „Smluvní strany“) 
(Partner 1 a Příjemce dále také jen „Podniky“) 
(Partner 2 a Partner 3 dále také jen „Výzkumná organizace“ nebo „Výzkumné 
organizace“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“) o využití 
výsledků dosažených v projektu výzkumu a vývoje č.TH03010468 s názvem „Integrovaný 
aktivní monitorovací systém pro pacienty s externími kardiostimulátory“ realizovaného 
v rámci „Programu na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje EPSILON“ 
Technologické agentury ČR ve smyslu ustanovení § 16 zákona č. 130/2002 Sb. Zákona 
o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZPVV“). 



2 z 7 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY  

1.1. Předmětem této smlouvy je úprava užívacích práv k výsledkům dosaženým řešením 
projektu č. TH03010468, nazvaného „Integrovaný aktivní monitorovací systém pro 
pacienty s externími kardiostimulátory“ (dále jen „projekt“), a jejich využití po 
ukončení řešení projektu v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace 
č. 2017TH03010468 ze dne 10. 1. 2018 (dále jen „Smlouva o poskytnutí dotace“) 
uzavřenou s Technologickou agenturou České republiky (dále jen „Poskytovatel“) 
v rámci Programu na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje 
EPSILON (dále jen „Výzva“ nebo „Program“). 

1.2. Účelem této smlouvy je uplatnění či využití výsledků prokazující účelnost poskytnuté 
dotace na podporu projektu z veřejných prostředků. 

 
2. VYMEZENÍ DOSAŽENÝCH VÝSLEDKŮ A JEJICH SROVNÁNÍ S CÍLI PROJEKTU  

2.1. Řešením projektu bylo dosaženo evidovaného výsledku: Gprot – Prototyp 
Výsledek projektu: TH03010468-V1 
Název: Aktivní monitorovací systém pro stanovený počet externích kardiostimulátorů 
konfigurovatelný pro integraci do IS 
 
(dále jen „Výsledek“) 
 

Druh Výsledku podle struktury databáze RIV Dosaženo Plán 
Gprot – Prototyp 1 1 

 

2.2. Srovnání dosaženého Výsledku s cíli projektu:  

2.2.1. Cílem projektu byl vývoj a testování aktivního systému pro monitorování 
dočasných externích kardiostimulátorů napojeného na informační systém 
zdravotnického zařízení s ohledem na jeho uvedení na trh.  

2.2.2. Cílů i účelu projektu bylo dosaženo. Byl vytvořen následující aplikovaný 
Výsledek: Prototyp aktivního monitorovacího systému pro externí 
kardiostimulátory konfigurovatelný pro integraci do IS. Tento systém se skládá 
ze specializovaného firmware kardiostimulátoru, bezdrátového vysílače se 
specializovaným firmwarem připojeného ke kardiostimulátoru, bezdrátového 
přijímače se specializovaným firmwarem připojeného do počítačové sítě 
a software na počítači, který zpracovává, analyzuje a prezentuje data 
přenesená z kardiostimulátoru v uživatelském rozhraní. Dále software data 
ukládá do databáze a aktivně signalizuje alarmové stavy v uživatelském 
rozhraní. 

 
3. ÚPRAVA VLASTNICKÝCH A UŽÍVACÍCH PRÁV K VÝSLEDKŮM 

3.1. Všechna majetková práva k Výsledku patří Smluvním stranám dle rozdělení 
uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy. Práva autorů a původců Výsledku a majitelů 
ochranných práv k nim jsou upravena zvláštními právními předpisy. 

3.2. Smluvní strany dále prohlašují, že vlastnictví Výsledku a přístupová a užívací práva 
k Výsledkům vytvořeným v rámci Projektu společně účastníky jsou upravena v souladu 
se smlouvou o účasti na řešení projektu. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny 



3 z 7 

dostát závazkům vyplývajícím z této Smlouvy. Podíl na Výsledcích je podrobněji 
vymezen v Příloze č. 1 Smlouvy. 

3.3. Jakékoliv budoucí postoupení práv k Výsledku bude provedeno tak, aby byla dodržena 
pravidla vyplývající ze Smlouvy o poskytnutí podpory, z ustanovení § 16 ZPVV 
a pravidla veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

 
4. ZPŮSOB VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ A DOBA, DO KTERÉ MUSÍ BÝT VÝSLEDKY UPLATNĚNY 

4.1. Smluvní strany se zavazují spolupracovat a poskytnout si vzájemně maximální 
součinnost k tomu, aby byl Výsledek využit v souladu s Implementačním plánem, který 
je předkládán poskytovateli prostřednictvím Informačního systému poskytovatele 
(ISTA), dále pak, pokud to bude nezbytné, uzavření příslušných smluv o postoupení 
práv nebo užívacích práv z Výsledku za obvyklých tržních podmínek. Pro vyloučení 
pochybností strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou nejsou převáděna jakákoliv 
práva k Výsledku. Partneři se zavazují poskytnout Příjemci nezbytnou součinnost při 
vykazování plnění Implementačního plánu vůči Poskytovateli a jsou srozuměni s tím, 
že v případě neplnění Implementačního plánu mohou být vůči Projektu ze strany 
Poskytovatele uděleny finanční sankce. 

4.2. Smluvní strany sjednávají, že v případě komerčního užívání Výsledku uzavřou zvláštní 
smlouvu, která stanoví bližší podmínky nakládání s tímto Výsledkem, podíly na jeho 
komercializaci, okolnosti sjednávání případných návazných licenčních smluv, stejně 
jako způsob a rozsah užívacích práv Smluvních stran ve vztahu k tomuto Výsledku. 

4.3. Masarykova univerzita a Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava je 
oprávněna využívat Výsledek k vědeckým, výukovým a výzkumným činnostem 
bezplatně a není oprávněna využívat Výsledek projektu ke komerčním činnostem. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že na uplatnění a dalším vývoji Výsledku budou v dobré 
víře a při zapojení svých nejlepších znalostí a zkušeností spolupracovat po dobu 
nejméně 5 let od uzavření této Smlouvy. 

 
5. ROZSAH STUPNĚ DŮVĚRNOSTI ÚDAJŮ A ZPŮSOB NAKLÁDÁNÍ S NIMI  

5.1. Výsledek Projektu tvoří obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník“), a Smluvní strany se zavazují ve vztahu k obchodnímu tajemství, 
k němuž nemají výlučná práva, nestanoví-li Smlouva nebo její přílohy jinak, obsah 
tohoto obchodního tajemství nevyzradit žádné třetí osobě bez předchozího písemného 
souhlasu všech osob, které disponují právy k tomuto obchodnímu tajemství.  

5.2. Není-li ve Smlouvě nebo v jejich přílohách stanoveno jinak, jsou veškeré informace 
získané smluvními stranami v souvislosti s uzavíráním a plněním povinností dle 
Smlouvy přísně důvěrné a Smluvní strany jsou povinny o nich zachovávat mlčenlivost, 
ledaže jde o  

(i) sdělení nebo případ povolený nebo vyžadovaný pro běžné a řádné plnění 
povinností dle Smlouvy; nebo  

(ii) sdělení nebo případy požadované na základě nařízení příslušného soudu 
nebo příslušného orgánu veřejné správy; nebo 



4 z 7 

(iii) jakékoliv informace, které jsou veřejně známé jinak než v důsledku 
porušení ustanovení tohoto odstavce. 

5.3. Výsledky řešení projektu, které již byly publikovány v odborném tisku, nebo které byly 
jiným způsobem zveřejněny, netvoří žádné důvěrné informace, se kterými by bylo třeba 
nakládat podle zvláštních právních předpisů (např. § 504 občanského zákoníku). 

5.4. S informace tvořícími obchodní tajemství (pokud byly jako obchodní tajemství nebo 
důvěrné informace označeny), jsou Smluvní strany povinny nakládat tak, aby nedošlo 
k jejich zneužití či neoprávněnému zveřejnění. 

5.5. Ochrana obchodního tajemství se nevztahuje na poskytování informací poskytovateli 
dotace, a to v rozsahu nezbytném pro naplnění podmínek poskytovatele vyplývajících 
ze smlouvy s poskytovatelem dotace či rozhodnutí o poskytnutí dotace na podporu 
projektu. 

 
6. SANKCE 

6.1. Smluvní strany sjednávají, že pokud kterákoliv z nich zjistí porušení závazků z této 
Smlouvy ze strany druhé smluvní strany, je oprávněna vyslovit výstrahu s tím, že 
dotčená Smluvní strana je povinna odstranit nesoulad do 60 kalendářních dnů ode dne 
písemného sdělení výstrahy. 

6.2. V případě, že v důsledku neplnění Implementačního plánu bude ze strany 
Poskytovatele Příjemci udělena jakákoliv sankce, jsou Partneři povinni odpovídající 
část plné výše sankce (včetně účtovaných úroků, smluvních sankcí, odvodů za 
porušení rozpočtové kázně apod.) Příjemci uhradit a to v míře, v jaké přispěli k udělení 
sankce. 

6.3. V případě neplnění povinností podle této Smlouvy je dotčená smluvní strana 
oprávněna formou písemného oznámení vyzvat smluvní stranu, která porušuje 
povinnosti, k upuštění od porušování povinností a nápravě stavu vzniklého porušením 
povinnosti podle Smlouvy. V případě, že smluvní strana, která porušila/porušuje 
povinnosti, nenapraví vzniklý stav, nebo neupustí od porušování povinnosti, je tato 
smluvní strana povinna zaplatit dotčené smluvní straně smluvní pokutu ve výši 0,01% 
způsobilých nákladů Projektu připadajících dle projektové žádosti na tuto smluvní 
stranu porušující povinnosti dle Smlouvy za každý den trvání porušení povinnosti 
a/nebo stavu vzniklého porušením povinnosti, a to až do celkové výše 20 % 
způsobilých nákladů Projektu připadajících dle projektové žádosti na tuto smluvní 
stranu. 

6.4. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody 
v částce převyšující hodnotu zaplacené smluvní pokuty. 

 
7. DOBA TRVÁNÍ ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY 

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

7.2. Výpověď závazků vzniklých z této Smlouvy musí mít písemnou formu. 



5 z 7 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se písemně informovat o každé změně údajů 
uvedených ve Smlouvě či jejích přílohách jakož i o jakýchkoliv skutečnostech 
relevantních pro plnění Implementačního plánu a postupu Poskytovatele vůči Příjemci 
ve vztahu k Projektu. 

8.2. Změny a doplňky Smlouvy mohou být prováděny pouze dohodou smluvních stran ve 
formě číslovaných písemných dodatků k této Smlouvě.  

8.3. Vztahy neupravené Smlouvou se řídí ZPVV a Občanským zákoníkem. 

8.4. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky.  

8.5. Jedno vyhotovení / kopii / scan Příjemce předá poskytovateli, a to dle zadání 
Poskytovatele. 

8.6. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu všemi Smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí Partner 2. Za řádné zveřejnění 
odpovídají všechny smluvní strany. Ostatní smluvní strany takové zveřejnění 
zkontrolují a Partnera 2 upozorní na případné nedostatky. Pokud tak neučiní, Partner 2 
neodpovídá za neuveřejnění této smlouvy. Smluvní strany podpisem této Smlouvy 
potvrzují, že nepovažují nic z obsahu této smlouvy, ani z metadat k ní se vážících, za 
vyloučené z uveřejnění. 

8.7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, 
nezpůsobuje to neplatnost, resp. neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy 
a otázky, které jsou předmětem takového ustanovení neplatného, resp. neúčinného, 
budou posuzovány podle úpravy obsažené v obecně závazných právních předpisech, 
které svým účelem nejlépe odpovídají předmětu úpravy ustanovení neplatného, resp. 
neúčinného. 

8.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah 
jasný a srozumitelný. 

8.9. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
připojují účastníci své podpisy. 

 
Příloha č. 1: Vymezení Výsledků a podílu na Výsledcích 
 
Za Příjemce (COMIMPEX spol. s r.o.): 
V Brně, dne 25.01.2022 
 
 
 
 
 
(podepsáno elektronicky) 
……………………………………………… 
Dušan Paroulek 
jednatel společnosti 



6 z 7 

 
 
Za Partnera 1 (MEDIATRADE s r.o.): 
V Poličné, dne 28.01.2022 
 
 
 
 
 
(podepsáno elektronicky) 
……………………………………………… 
Pavel Táborský 
jednatel společnosti 
 
 
Za Partnera 2 (Masarykova univerzita): 

V Brně, dne 25.01.2022 
 
 
 
 
 
(podepsáno elektronicky) 
……………………………………………… 
prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D. 
funkce: rektor  

 
 
Za Partnera 3 (Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava): 
V Ostravě, dne 27.01.2022 
 
 
 
 
 
(podepsáno elektronicky) 
……………………………………………… 
prof. RNDr. Václav Snášel 
funkce: rektor 
 



7 z 7 

Příloha č. 1 
Vymezení Výsledků a podílu na Výsledcích 

1. TEXTOVÁ ČÁST 
Tabulka níže uvádí, jak se Smluvní strany svou činností podílely na dosažení Výsledku. 

2. IDENTIFIKACE VÝSLEDKU 

Identifikační číslo Název výsledku  Druh výsledku 

TH03010468 – V1  
Aktivní monitorovací systém pro stanovený počet 
externích kardiostimulátorů konfigurovatelný pro 
integraci do IS 

Gprot - Prototyp 

3. PODÍLY SMLUVNÍCH STRAN  

Smluvní 
strana 

Podíly na 
právech 

k výsledku 
dle 

velikosti 
rozpočtu 
projektu 

Tvůrci výsledků Úprava užívacího práva 
k výsledkům 

COMIMPEX 
spol. s r.o. 53,33 

o HW - vysílač 
bezdrátového signálu 
z kardiostimulátoru 

o Hw - přijímač signálu 
o licence obslužného 

a vyhodnocovacího 
SW 

Komerční využití 

MEDIATRADE 
s r.o. 32,80 

SW v kardiostimulátoru pro 
použití vysílače,  přijímače, 
obslužného a 
vyhodnocovacího zařízení 

Komerční využití 

Masarykova 
univerzita 10,88 

o Návrh funkčního 
schéma k základní 
desce vysílače 
a přijímače 

Využití Výsledku projektu pro 
výukové a výzkumné účely 

Vysoká škola 
báňská – 
Technická 
univerzita 
Ostrava 

2,99  
Využití Výsledku projektu pro 
výukové a výzkumné účely 

 


	Smluvní strany:
	1. Předmět a účel smlouvy
	1.1. Předmětem této smlouvy je úprava užívacích práv k výsledkům dosaženým řešením projektu č. TH03010468, nazvaného „Integrovaný aktivní monitorovací systém pro pacienty s externími kardiostimulátory“ (dále jen „projekt“), a jejich využití po ukončen...
	1.2. Účelem této smlouvy je uplatnění či využití výsledků prokazující účelnost poskytnuté dotace na podporu projektu z veřejných prostředků.

	2. Vymezení dosažených výsledků a jejich srovnání s cíli projektu
	2.1. Řešením projektu bylo dosaženo evidovaného výsledku: Gprot – Prototyp
	2.2. Srovnání dosaženého Výsledku s cíli projektu:
	2.2.1. Cílem projektu byl vývoj a testování aktivního systému pro monitorování dočasných externích kardiostimulátorů napojeného na informační systém zdravotnického zařízení s ohledem na jeho uvedení na trh.
	2.2.2. Cílů i účelu projektu bylo dosaženo. Byl vytvořen následující aplikovaný Výsledek: Prototyp aktivního monitorovacího systému pro externí kardiostimulátory konfigurovatelný pro integraci do IS. Tento systém se skládá ze specializovaného firmware...


	3. Úprava vlastnických a užívacích práv k výsledkům
	3.1. Všechna majetková práva k Výsledku patří Smluvním stranám dle rozdělení uvedeného v Příloze č. 1 Smlouvy. Práva autorů a původců Výsledku a majitelů ochranných práv k nim jsou upravena zvláštními právními předpisy.
	3.2. Smluvní strany dále prohlašují, že vlastnictví Výsledku a přístupová a užívací práva k Výsledkům vytvořeným v rámci Projektu společně účastníky jsou upravena v souladu se smlouvou o účasti na řešení projektu. Smluvní strany prohlašují, že jsou op...
	3.3. Jakékoliv budoucí postoupení práv k Výsledku bude provedeno tak, aby byla dodržena pravidla vyplývající ze Smlouvy o poskytnutí podpory, z ustanovení § 16 ZPVV a pravidla veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie.

	4. Způsob využití výsledků a doba, do které musí být výsledky uplatněny
	4.1. Smluvní strany se zavazují spolupracovat a poskytnout si vzájemně maximální součinnost k tomu, aby byl Výsledek využit v souladu s Implementačním plánem, který je předkládán poskytovateli prostřednictvím Informačního systému poskytovatele (ISTA),...
	4.2. Smluvní strany sjednávají, že v případě komerčního užívání Výsledku uzavřou zvláštní smlouvu, která stanoví bližší podmínky nakládání s tímto Výsledkem, podíly na jeho komercializaci, okolnosti sjednávání případných návazných licenčních smluv, st...
	4.3. Masarykova univerzita a Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava je oprávněna využívat Výsledek k vědeckým, výukovým a výzkumným činnostem bezplatně a není oprávněna využívat Výsledek projektu ke komerčním činnostem.
	4.4. Smluvní strany se dohodly, že na uplatnění a dalším vývoji Výsledku budou v dobré víře a při zapojení svých nejlepších znalostí a zkušeností spolupracovat po dobu nejméně 5 let od uzavření této Smlouvy.

	5. Rozsah stupně důvěrnosti údajů a způsob nakládání s nimi
	5.1. Výsledek Projektu tvoří obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), a Smluvní strany se zavazují ve vztahu k obchodnímu tajemství, k němuž n...
	5.2. Není-li ve Smlouvě nebo v jejich přílohách stanoveno jinak, jsou veškeré informace získané smluvními stranami v souvislosti s uzavíráním a plněním povinností dle Smlouvy přísně důvěrné a Smluvní strany jsou povinny o nich zachovávat mlčenlivost, ...
	5.3. Výsledky řešení projektu, které již byly publikovány v odborném tisku, nebo které byly jiným způsobem zveřejněny, netvoří žádné důvěrné informace, se kterými by bylo třeba nakládat podle zvláštních právních předpisů (např. § 504 občanského zákoní...
	5.4. S informace tvořícími obchodní tajemství (pokud byly jako obchodní tajemství nebo důvěrné informace označeny), jsou Smluvní strany povinny nakládat tak, aby nedošlo k jejich zneužití či neoprávněnému zveřejnění.
	5.5. Ochrana obchodního tajemství se nevztahuje na poskytování informací poskytovateli dotace, a to v rozsahu nezbytném pro naplnění podmínek poskytovatele vyplývajících ze smlouvy s poskytovatelem dotace či rozhodnutí o poskytnutí dotace na podporu p...

	6. Sankce
	6.1. Smluvní strany sjednávají, že pokud kterákoliv z nich zjistí porušení závazků z této Smlouvy ze strany druhé smluvní strany, je oprávněna vyslovit výstrahu s tím, že dotčená Smluvní strana je povinna odstranit nesoulad do 60 kalendářních dnů ode ...
	6.2. V případě, že v důsledku neplnění Implementačního plánu bude ze strany Poskytovatele Příjemci udělena jakákoliv sankce, jsou Partneři povinni odpovídající část plné výše sankce (včetně účtovaných úroků, smluvních sankcí, odvodů za porušení rozpoč...
	6.3. V případě neplnění povinností podle této Smlouvy je dotčená smluvní strana oprávněna formou písemného oznámení vyzvat smluvní stranu, která porušuje povinnosti, k upuštění od porušování povinností a nápravě stavu vzniklého porušením povinnosti po...
	6.4. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody v částce převyšující hodnotu zaplacené smluvní pokuty.

	7. Doba trvání závazků ze Smlouvy
	7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
	7.2. Výpověď závazků vzniklých z této Smlouvy musí mít písemnou formu.

	8.  Závěrečná ustanovení
	8.1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se písemně informovat o každé změně údajů uvedených ve Smlouvě či jejích přílohách jakož i o jakýchkoliv skutečnostech relevantních pro plnění Implementačního plánu a postupu Poskytovatele vůči Příjemci ve vzt...
	8.2. Změny a doplňky Smlouvy mohou být prováděny pouze dohodou smluvních stran ve formě číslovaných písemných dodatků k této Smlouvě.
	8.3. Vztahy neupravené Smlouvou se řídí ZPVV a Občanským zákoníkem.
	8.4. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky.
	8.5. Jedno vyhotovení / kopii / scan Příjemce předá poskytovateli, a to dle zadání Poskytovatele.
	8.6. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí Partner 2. Za řádné zveřejnění odpovída...
	8.7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným, nezpůsobuje to neplatnost, resp. neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy a otázky, které jsou předmětem takového ustanovení neplatného, resp. neúčinného, budou ...
	8.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný a srozumitelný.
	8.9. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují účastníci své podpisy.

	1. Textová část
	2. Identifikace výsledku
	3. Podíly smluvních stran

